II. Prima occasio est in acquisitione divitiarum: ubi se-  
 culo cavendum est, ne vel Beneficiorum pluralitate, vel  
 negotiatione illiita, vel simoniaco contractu divitias ac-  
 quirere studeat Sacerdos, sed ordinario Beneficij sui pro-  
 ventu contentus, spem suam in divina providentia consti-  
 tuat, memor semper promissi Matt. 6 à Christo facti: *Qua-*  
*erit enim regnum DEI, & iustitiam eius, & haec om-*  
*nia adiciuntur vobis. Quis autem magis regnum DEI*  
*persequitur, quam Sacerdos, cujus omnis cura eo potissimum*  
*est, ut DEUS in ipso, & alijs hominibus per gratiae infu-*  
*sertur, quod Apostoli olim sunt experti, qui Christo Luc.*  
*11. c. 12. interroganti: Quando misit vos sine sacculo, & pera, &*  
*calceamentis, numquid aliquid defuit vobis? responde-*  
 runt:

Instru. IX.

L

runt:

runt; nihil. Rectè ergo pronuntiavit S. Leo si. a. de coc, drag. *Semper dives est Christiana paupertas; nec in isto mundo indigentia laborare, cui donatum est omnium rerum Domino omnia possidere.* Quam doctrinam & veritatem quàm plurimi Sacerdotes egregiè oblerunt.

S. Arsenius cum mortui Fratris testamentum, quo declaratur, ei oblatum fuisset, lacerato illo dixit: prius, quàm Frater meus mortuus fui: nihil ergo estis ab ipso bonis ad me pertinet. Petrus Sanch. in DEI p. 5. c. 9. fol. 540.

S. Basilius in exilium pulsus nihil aliud habebat libellos pauculos, & pannosam vestem, quàm indutus hæc erat tota ejus suppellex, quam cum Præfectoris Valentis exilij sententiam pronuntianti obtulisset: Exilium nihil ad me spectat, cum domus, quam habito, aliena sit. Nihil possidens ab exilij metu sum: unam cognosco omnium patriam Paradisium, commune exilium est, incolæ ego sum in terra, sicut Patres mei. Surius in vit.

S. Gregorius Thaumaturgus moriens obrestatus, ne peculiarem & proprium sibi locum sepulture content, rationem hanc addens: Si vivus non sustinueri alicujus loci Dominus, sed inquilinus vixi in aliena, que post mortem pudebit esse inquilinum, sed hoc posteris, quòd Gregorius neque vivus loci alicujus est nominatus, & post mortem fuit inquilinus alieni pulchrorum, seipsum sejungens ab omni in terra, adeò ut ne in proprio quidem loco voluerit. Solam enim possessionem illam judicavit pretiosam, in se avaritiæ vestigium non admittit. Nislenus in DEI P.

Cum S. Amato Abbati Episcopus quidam liberalium mosynam dedisset, respondit ille: cur das, quo magis ego? da potius pauperibus, nam ego quidem nudus sum de utero Matris meæ, & nudus in terram veni. Cum verò Episcopus coëgisset illam accipere, abiecit & dixit: DEUS pars mea est, vobis autem non est. Surius in vita.